



גליון היכל הקודש

מוצאי שבת	הדלקת הנרות	אלעד
8:11	6:29	בית שמש
8:13	6:21	בני ברק
8:11	6:37	חיפה
8:11	6:31	טבריה
8:09	6:28	יבנאל
8:09	6:16	ירושלים
8:10	6:21	מודיעין עילית
8:10	6:28	צפת
8:09	6:26	

גליון שבועי יוצא לאור ע"י מוסדות היכל הקודש ברסלב בארה"ק
נתייסדו ע"י כ"ק מרן מוהרא"ש זי"ע
בנשיאות מורינו ראש הישיבה שליט"א

שעה 13, גליון 26 (644)

פרשת צו, שבת פרה, כ' אדר ב', שנת תשפ"ד לפ"ק

שיעורים כסדרן: נ"ד: יהושע טו-טז | בבלי: בבא מציעא ל"א | ירושלמי: עירובין טז | תוספתא: סוטה יב | רמב"ם: נזירות ו

מוהרא"ש מספר

לאהב את עצמך, ולאהב את השני

פעם הגיע עשיר גדול אל הצדיק הקדוש, המגיד ממעזריטש זכותו יגן עלינו, ובכה לצדיק והשיח את לבו שהוא נכשל בעברות חמורות, והוא רוצה שהצדיק יתן לו תיקון.

הצדיק הקשיב וענה לו: "התקון שלך הוא שבכל יום כשאתה הולך לאכול, תכין סעודה גדולה ודשנה, הלחמים הכי טובים, בשר ודגים משובחים, יין יקר, וכן הלאה כל המעדנים הטובים". העשיר חשב שהצדיק עושה ממנו צחוק, הוא שאל בחזרה: "וכי זהו תיקון?!... חשבתי שהרבי יתן לי תיקון לצום הרבה תעניות כדי לכפר על כל עוונותי". הסביר לו הצדיק: "אם אתה תאכל בכל יום סעודות משובחות עם מיני מטעמים, אזי כשיבוא עני לבקש צדקה גדלתך אתה תתן לו לפחות קצת לחם יבש עם מים. אבל אם תתחיל לצום עכשו, אז אתה תגיד לעני שילך לאכול אבנים... אם עשיר כל כך גדול צם, אז בודאי שהעני לא צריך לאכול..."

מה אנחנו לומדים מהספור? כי שכאשר אדם הוא טוב אל עצמו, אזי הוא גם טוב לשני. כשאדם מזלזל בעצמו, אז הוא גם כועס על כל העולם. אדם שלא יכול לסבול את עצמו, לא יכול לסבול את השני. אבל כשאדם קונה לעצמו מדות טובות, הוא נהיה אדם טוב, אזי הוא טוב הן לעצמו והן לאחרים מסביבו.

<<<<

מילה של התחזקות

אל תעשה חטובנות עם פתקים, לא מרויחים כלום מלחשוב שוב ושוב כמה החיים עולים וכמה מרויחים, צריכים לעשות חשבון אחר: יש בורא, וכשמדברים אליו ומבקשים ממנו - הוא נותן, על אחת כמה וכמה בשבוכים אליו, אומרים: "רבנו של עולם אני לא יכול יותר, החובות לוחצים עלי, תעזר לי שאוכל להביא הביתה כסף לאשתי וילדי, רבנו של עולם אני יודע שאני בעצמי אשם, חטאתי, הרעותי מעשי וקפחתי את פרנסתי, ועכשיו אני חוזר בתשובה, אני הולך להיות טוב, אני מתחרט על כל מעשי הלא טובים מחל לי, קבל את תשובתי ותן לי שפע".

(עצתו אמונה ויקרא תשפ"ד)

ווארט על הפרשה

ושמרתם את משמרת ה' ולא תמותו החיים שונים לגמרי כשחיים עם אמונה, כפי שרבנו ז"ל אומר (שיחות הר"ן, סימן ג): "מי שיש לו אמונה - חזיו חיים, והוא מבלה ימי חזיו בטוב תמיד, כי כשהולך לו כראוי ויש לו טוב, בודאי טוב לו, ואפלו כשאינו כך, דהינו שאין מתנהג לו כסדר ויש לו יסורין חס ושלום גם כן טוב, כי הוא בטוח שאף-על-פירכן השם יתברך ירחם עליו להבא ויטיב אחריתו, כי מאחר שהכל מאתו יתברך בודאי הפל לטובה, אבל מי שאין לו אמונה חס ושלום, חזיו אינם חיים כלל, כי תכף כשעובר עליו איזה רעה שוב אין לו שום חיות, כי אין לו במה לנחם עצמו כלל, מאחר שאין לו אמונה כלל, ואין לו שום חיות ושום טוב, מאחר שהולך בלי השם יתברך ובלי השגחה רחמנא לצלן, אבל על-ידי אמונה מה טוב ויפה החיות שלו כנ"ל", כל מי שיש לו אמונה יש לו חיים יפים ומתוקים.

דבר אחד אבקש ממך, אל תעזב את הרצון שלך, אפילו שאתה רואה שלא הולך לך תמשיד לרצות להיות טוב. כל זמן שתרצה, תתגעגע ותכסף להיות יהודי כשר בסוף אתה תזכה לזה. כמו הספור מהמחתנים של רבנו הרב הקדוש מוואלטשיסק זכותו יגן עלינו והרב הקדוש מחמעלניק זכותו יגן עלינו. הרב מוואלטשיסק מאד רצה להגיע לארץ ישראל, ארבעים שנה הוא התגעגע והתפלל שיזכה להגיע לארץ ישראל; כשהרב מחמעלניק שמע על זה הוא צחק מזה, הוא אמר: מה הוא מתגעגע כל כך ומה הוא מתפלל כל כך על זה? אם רוצים לנסע לוקחים כסף ונוסעים!" כשספרו את זה לרבנו אמר רבנו ז"ל: "אתם תראו שהרב מוואלטשיסק - היות והוא מתגעגע לארץ ישראל - הוא יזכה בסוף לנסע לארץ ישראל, אבל הרב מחמעלניק - שאומר שלוקחים כסף ונוסעים - לא יגיע לארץ ישראל", וכך הוה.

רואים מזה שהעקר הוא הרצון; כל זמן שאדם רוצה לזכות להיות יהודי כשר, כל זמן שאדם מתגעגע אל השם יתברך, הוא מתגעגע לצאת ממעשיו הרעים - הוא יזכה בסוף לצאת ממעשיו הרעים.

(עצתו אמונה צו תש"פ)

לטהר טמאים ולטמא טהורים

בעזרת השם יתברך

ערב שבת פרשת כי תשא, שבת 'פּרה', י"ט אדר, שנת תשע"ז לפ"ק

לכבוד ... נרו יאיר

השבת הזו היא שבת גדולה; קוראים את הפרשה של טהרת ישראל, פרשת פרה אדומה. בשיעור ליל ששי של פרשת פרה היה מוהרא"ש מדבר תמיד על הפסוק שכתוב בפרשה של פרה אדומה (במדבר יט, ב): "זאת חקת התורה אשר צוה ה' לאמר", וחז"ל אומרים (במדבר רבה יט, א) שאיוב אמר (איוב יד, ד): "מי יתן טהור מטמא? לא אחד"; כי רואים שכל אלו שעוסקים עם הפרה אדומה נטמאים, והפרה אדומה מטהרת את האדם הטמא, את זה איוב שאל: מי יתן טהור מטמא? רק הקדוש ברוך הוא, "לא אחד" – ולא אף אחד; "אמר הקדוש ברוך הוא: חקה חקקתי, גזירה גזרתי, אי אתה רשאי לעבור על גזרתי" – זה חק בלי טעם.

מוהרא"ש היה אומר שרואים את זה בחוש; מגיע בחור שמלא בחטאים מכף רגל ועד ראש, בפרט בעברה של פגם הברית, והצדיק מטפל בו, הוא מקשיב לו, הוא משוחח אתו, הוא נותן לו עצות איך להחליט מהבעיות שלו ומלביש אותו בבגדים יפים – ולאט לאט הוא מתחיל ללמוד ולהתפלל, עד שהקדוש ברוך הוא עוזר והוא מוצא את זוויתו והצדיק מחתן אותו הוא ממשיך להוריד עצמו אליו, הוא משוחח אתו עד שהצדיק – הפכה כבר טהר את איש הטמא. 'לטהר טמאים', כבר קרה, מה קורה עכשו? 'לטמא טהורים', עכשו אומר האדם שהפכה – הצדיק שרץ אותו והתעסק אתו עד עכשו עד שהוא הטהר – שהוא טמא!

זה החק של פרה אדומה (במדבר רבה, שם): "כל העוסקין בפרה מתחלה ועד סוף, מטמאים בגדים", מי שעוסק בזה נטמא, אבל "היא גופה מטהרת בגדים", הוא בעצמו מטהר את השני.

יעזר השם יתברך שלא נטמא את הפכה שמטהר אותנו, ותמיד נזכר איך היינו נראים לפני שמצאנו את רבנו ז"ל, ומה רבנו עשה אתנו, ומה הוא ממשיך לעשות אתנו.

מוהרא"ש היה אומר: "למה אדם מתחיל לחלק על מי שהחזיר אותו בתשובה? כי אדם מסתכל על עצמו וחושב 'אני היום בן אדם נורמלי, יש לי אשה וילדים, אני איש מכבד, רק אחד מכיר את העבר שלי, כי ספרתי לו את כל מעשי הרעים שעשיתי, ואני מפחד שהוא יספר את זה', לכן הוא מתחיל לדבר כל דבר אסור על היהודי הפקר.

אבל זה בדיוק להפך, הצדיק לא חושב ממה, הוא לא מחפש לספר את המעשים שלך; יש לאו בתורה (ויקרא כה, יז): "לא תגנו איש את עמיתו" אומרים חז"ל (בבא מציעא נח:): אם היה בעל תשובה לא יאמר לו: "זכור מעשיך הראשונים", אסור להגיד לבעל תשובה: "אתה זוכר כשזללת גבלות וטרפות", אבל אם האדם מדבר כל דבר אסור על הצדיק אזי מספרים מיהו המחצף, כפי שחז"ל אומרים (תענית ז:): "כל אדם שיש לו עזות פנים סוף נכשל בעבירה; רב נחמן אמר בידוע שנכשל בעבירה".

קוראים השבוע פרשת פרה אדומה, מקימים (הושע יד, א): "ונשלמה פרים שפתינו"; רבינו אומר (ליקוטי מוהר"ו, חלק ב', סימן עז): "אחר פורים קורין פרשת פרה שהיא הכנה לפסח, כי פרשת פרה קורין כדי שיהיו נזהרין לטהר מטמאת מת, כדי שיהיו טהורין לעשות הפסח". איך מטהרים מטמאת מת? רק על ידי 'ונשלמה פרים שפתינו' – על ידי הלמוד והתפלה; אם אדם לומד ומתפלל הוא מטהר מטמאת מת.

לכן אחי היקר, קח את עצמך בידי; עכשו זה זמן שאפשר להתחדש ולהתקרב אל השם יתברך; תקבע לעצמך ללמוד בכל יום קצת חומש רש"י עם תרגום, קצת משניות, ולכל הפחות דף גמרא אחד. רבנו אומר (ליקוטי מוהר"ו, חלק א', סימן ריד): "תלמוד" גימטריא של הקליפה המחטאת את האדם בפגם הברית שנקראת "לילית", כשאדם לומד גמרא הוא שורף את הקליפה שמפילה את האדם בפגם הברית, עוד אומר רבנו (שיחות ה"ו, סימן יט): "אפילו אותן האנשים הרחוקים מן הקדשה מאד, שנלכדו במצודה רעה עד שרגילין בעברות חס ושלום רחמנא לצלן, אף על פי כן, הכח של התורה גדול כל כך, עד שיוכלה להוציא אותם מן העברות שרגילין בהם חס ושלום. ואם יעשו להם חק קבוע וחיוב חזק ללמד בכל יום ויום כך וכך, יהיה איך שיהיה, בודאי יזכו לצאת ממצודתם הרעה על ידי התורה, כי כח התורה גדול מאד".

חז"ל מספרים (ויקרא רבה, פרשה ל"ד, ג) כשהלל הזקן היה הולך לטייל עם תלמידיו, והוא נפרד מהם לשלום כדי ללכת לדרך, הם שאלו אותו לאן הוא הולך עכשו, הוא ענה להם שהוא הולך לעשות חסד עם אורח אצל בבית, והם שאלו בחזרה: "בכל יום יש לרבי אורח בביתו?" ענה הלל הזקן: "ונפשי העניה היא לא אורחת?.. היום היא כאן, ומחר היא כבר לא כאן"...

אדם צריך לרחם על גופו ועל נשמתו, לא להיות אכזר על עצמו. חז"ל אומרים (תענית י"א): תלמיד חכם שלומד תורה, אסור לו לצום, ואם הוא צם הרי הוא חוטא. במקום לצום עליו להשתמש בכוחות שלו ללמוד ולהתפלל ולקיים את המצוות, וחז"ל אומרים שמתלמיד חכם שיושב בתענית, שיאכל כלב את סעדתו.

הבעל שם טוב הקדוש זכותו יגן עלינו אמר: "כשיש חור קטן בגוף, יש חור גדול בנשמה". כשאדם מסגף את הגוף הוא נהיה חולה ואין לו כח, ואז נעשה חור גדול בנשמה שלו, הוא כבר לא יכול ללכת לבית הכנסת להתפלל שחרית מנחה וערבית, אין לו כח ללמוד, הוא כבר לא יכול לקיים מצוה, הוא שוכב במטה כמו מת, מה הוא הרויח מזה?

יהודי צריך לשמור על עצמו, הוא צריך להשמר מהדברים שיכולים להזיק לו, יהודי צריך לאהב את עצמו, יהודי צריך לרחם על עצמו, ואז הוא יוכל לעבוד את השם כמו שצריך, והוא גם יאהב וירחם על השני, ויחפש רק לשמח את כל מי שעומד לידו.

(שיחות מוהרא"ש חלק י"ב ערך טוב)



שאלות ותשובות ברסלב

האם להעלות סטטוסים, כדי למשוך עוד לקוחות?

שאלה:

לכבוד ראש הישיבה שליט"א,

יישר כח גדול על הכל, ובפרט שנתתם לי את הדרך היפה של רבנו ז"ל, שיש לי דרך ללמוד, ולזכות לשוחח עם השם יתברך על כל מה שעובר עלי.

חסדי השם יתברך שהיה לי שכל וצניתי לראש הישיבה שליט"א ולפני כמעט שנתיים הוצאתי את הסטטוסים מהטלפון שלי, אני מכרח לומר שרק הרווחתי מכך יותר מחזמן.

אבל הבעיה שלי היא, היות ואני עוסק בבניה, ואנשים שואלים אותי כל הזמן למה אני לא מעלה סטטוסים, המתחרים מעלים כל הזמן סטטוסים, הם עושים הרבה רעש, והחברים שלי טוענים שלא שומעים ממני מספיק; אבל אני מרגיש שזה יקח ממני את הראש מלחשוב על השם יתברך.

כמו כן מאד קשה לי בשאני צריך לשוק את עצמי, אני צריך לשכנע אנשים שיבואו אלי, ואני מרגיש גרוע בתוכי למה אני רודף פכה אחרי בן אדם? אני בעצמי לא יודע מהי הדרך הנכונה, כי מצד שני ראש הישיבה שליט"א אומר תמיד שלא להיות בטלנים, צריכים להשיג פרנסה.

מהי הדרך הנכונה? האם צריכים לעשות ממש כל מה שאפשר? לראג שכל אחד ידבר ממני? אם זה הדבר מה שעושים האנשים שהם באותו תחום, כדי למשוך לקוחות? או שלא אתן להם לבלבל לי את המוח בהבלים, ואזמין שפרנסה ועבודות מגיעות רק מהשם יתברך?

בתודה מראש שאתם פראים לי את הדרך הנכונה, אפילו בדברים שגראים כל כך פשוטים.

יישר כח

תשובה:

בעזרת ה' יתברך

יום ב' פרשת ויקרא, ח' אדר ב', שנת תשפ"ד לפרט קטן

לכבוד ... גרו יאיר

קבלתי את מכתבך.

אין צורך בכל הדברים האלו וכו'; אתה בעצמך אומר שמאז שעזבת את הרשתות החברתיות - קבלת מח חדש, התחלת לחשב מהשם יתברך, לחיות עם התכלית; אז למה שתחשב לחזור לרשתות החברתיות.

אם עסוקים עם הפלים האלו רחמנא לצלן לא ימלט שלא יפשו בו בראיות אסורות, וזה סוחר וסוחר עד שנופלים לניאוף רחמנא לצלן, וכך בנדאי שאין פרנסה, מאבדים את הפרנסה. כמו שכתוב בזוהר הקדוש (פנחס, רמד): "מאן דמזולל בפרורין דנהמא, עניותא רדיף אבתריה", מי שזורק פרורי לחם על הרצפה - יהיה עני, "כל שפן מאן דמזולל בפרורין דמוחא", כל שפן כשפוגמים בבטית - מאבדים את המזל ונעשים עני.

תקשיב למה שצדיקים אומרים, אל תקשיב לאלו שמדברים אחרת מהצדיקים; צדיקים אומרים, שאם מסתכלים בעברות, צופים בניאוף רחמנא לצלן - מאבדים את המזל, מאבדים את הפרנסה; כמה שירדפו אחרי הפסח - לא יהיה שפע, ואם מתקנים את העינים, שומרים על העינים, שוכרים את העינים - מגיע שפע בזמן. מוהרא"ש אומר על הפסוק (תהלים קמה, טו): "עיני כל אליך ישברו, ואתה נותן להם את אכלם

רבנו אומר בתורה הראשונה בלקוטי מוהר"ן "שעקר הכנעתו של היצר הרע הוא על ידי התורה". על כן אבקש ממך, תראה ללמוד קצת תורה בכל יום, בפרט בשבת כשלא עובדים ויש כמה דקות לנשם, תלמד. הזינו את השעון ויש אחר הצהרים ארוך יותר, תראה ללמוד את השיעורים שלך.

תכין לעצמך ספורים יפים לסעודת השבת; לדגמא השבוע בפרשת פרה אתה יכול לספר את הספור של דמא בן נתינה שנוקדה אצלו פרה אדומה בזכות כיבוד אב (קידושין לא). פעם החכמים רצו לעשות אתו עסק, היה לו אבן שהיו צריכים בשביל החשו, והמפתח של האוצר היה מנח מתחת הכרית של אביו, ואבא שלו ישן והוא לא רצה להעיר את אביו; החכמים חשבו שהוא רוצה עוד כסף, הם אמרו לו שהם מוכנים לשלם הרבה יותר כסף, אבל הוא לא רצה. והקדוש ברוך הוא שלם לו שבאותו יום נולדה אצלו פרה אדומה, והוא מכר אותה לחכמים. ילדים אוהבים לשמוע ספורים פשוטים וכמה שיותר מספרים להם ספורי צדיקים הם מקבלים רגש להיות צדיק.

לרב הקדוש מצאנו ז"ע היתה רגל חולה וכל חייו הוא צלע ל"ע. כשהוא היה צריך להתארכ והבחורה ראתה שהוא צולע היא אמרה שהיא לא רוצה את השידוך, אמר הרב הקדוש מצאנו שהוא רוצה לדבר אתה כמה דקות, כשהיא כבר הסכימה לדבר אתו לה הרב הקדוש מצאנו מילים נוראות: "למעלה בשמים היינו נשמה אחת (כפי שרבנו אומר ליקוטי מוהר"ן, חלק א', סימן רסה): "כי אלו נשמות של הזוג הם למעלה אחד", בעל ואשה לפני שהם יורדים לעולם הזה הם נשמה אחת, וכשירדדים הם מתחלקים לשני גופים נפרדים, והיה כתוב שתהיה לך רגל חולה ואת תהיי בחורה צולעת, ובקשתי שיתנו לי את זה במקומך, אבל עכשו שאת דוחה את השידוך, את לא רוצה להתחתן אתי, אני מחזיר לך את הרגל החולה, ואת תהיי הצולעת, לא אני", אז היא אמרה שהיא כבר כן רוצה את השידוך.

אותו דבר אני אומר לך, הקדוש ברוך הוא עזר לך שהתחתנת ואתה רואה באשתך חסרון, אתה לא רוצה אשה עם חסרון וכו', תחשוב על מה שהרב הקדוש מצאנו אמר, ובאמת אתה היית אמור לקבל את החסרון, אלא נתנו את זה לאשתך במקומך; ואם אתה לא רוצה להמשיך וכו' אתה תשאר לבד וגם יהיו לך את החסרונות. לכן תראה לעשות שלום בבית ויתבקש מהשם יתברך שתהיה מרצה ושמה, ולא תחפש חסרונות אצל אף אחד, בפרט בבית.

שבת שמחה

(עצתו אמונה צו תשע"ו)

כרך ראשון של הספר אשר אל יואל יורד לדפוס ברוב שבת והודאה להשם יתברך

חדשות מאוד טובות מגיעות מקרן הדפסה היכל הקודש שבארה"ב עבור אנשי שלומינו, שלאחר תפילות רבות נכנס לדפוס הספר **אשר אל יואל**, בית הדפוס שבו מדפיסים את הספר הינו בארץ ישראל, ולאחר הדפסתם, ישלחו הספרים לארה"ב ויגיעו לשם כעבור חודשיים בעזרת השם.

אנשי שלומינו מודים ומהללים להשם יתברך, שברוב חסדיו כבר עומדים בשלב זה, לאחר כתיבה, הגהה ועימוד, כעת נשאר להמשיך להתפלל שבימי ספירת העומר בין פסח לעצרת, יתאפשר כבר לכל אנשי שלומינו בכל מקומות מושבותיהם, לרכוש את הספר ולהינות מזיו אורו.

הספר **אשר אל יואל**, הינו יצירה שהעולם עוד לא ראה, כי הדברים שנכתבו שם הינם הנגשת כל דיבורי מוהרא"ש בצורה ברורה לדור זה, אנשי שלומינו יודעים היטב את החשיבות הגדולה שיש בספרי כ"ק מוהרא"ש ז"ע, ובפרט הספרים הקדושים אשר בנחל, שכתב בדם לבבו, וכולנו יודעים את דיבוריו הקדושים אודות מכתביו, מה לנו יותר ממה שראש הישיבה שליט"א אמר: **החשיבות של אשר בנחל הוא, שכל מי שלוקח את הספר ביד ומציץ בו, מיד נדלק בלבבו הרהור תשובה.** אי אפשר לאדם להניח את הספר מידו מבלי שהתעורר והתלהב לעבודת השם, כל מי שקורא את דיבורי מוהרא"ש מיד בוער בלבו החשק לעזוב את כל העבר ולא להביט כלל על העתיד אלא להתחיל לנהוג בהלכה ולמעשה מעכשיו. הספר **אשר אל יואל** הינו ממש ביטול הבחירה, האמונה מתבהרת לאדם, התפילה נעשית ערבה, והאדם נעשה איש טוב, בעל טוב, ואבא טוב לילדיו, וכל מי שלקח את הספר לידיו, העיד שהן הן הדברים שבספר אשר בנחל.

הספר נכתב במומחיות רבה, על ידי כמה מתלמידי ראש הישיבה שליט"א ששמעו את דבריו, וכתבו את הדברים בבחירות נפלאה מתוך סיעתא דשמיא מרובה, וכתבו את הספר באופן שימושך את עין הקורא, כל רואי הספר מעידים שהספר **נכתב ברוב פאר והדר שלא ניתן לתאר**, וזה לבד מההגהה הקפדנית על הספר, כשהגיהו ב"ג נפה, ולאחר מכן עוצב בעימוד מפואר, ואותיות דפוס נעימות למראה, אשר כל קורא שוקק לקרוא בזה עוד ועוד.

אנו ממשיכים להתפלל להשם יתברך, שבית הדפוס יצליח להדפיס את הספר במלוא הידוריו, ושבקרוב יגיע לכל פינה ופינה בקצויה תבל, שכולם יוכלו ליהנות מהדיבורים, ולהידבק להקב"ה, ולזכות לחיות חיי גן עדן עלי אדמות.

קחו ברכה אל תוך בתיכם!

בית האופה קרית ברסלב נפתחה זו שנה שלישיית לאפיית המצות

חדשות מאוד משמחות מתעדכנות בימים אלו מקרית ברסלב שבארה"ב, שאכן לאחר תפילות רבות נפתחו **שערי מאפיית המצות אף בשנה זו**, לאחר שכבר נראה היה לכולם שהשנה לא יצליחו לפתוח את **בית האופה**, עקב כך שבשנתיים האחרונות היה רק הוצאות כבדות מההשקעות וההידורים שהכניסו למאפיה, ולא היה כלכלי לפתוח שוב את המאפיה.

אבל אנשי שלומינו וראש הישיבה שליט"א לא הרימו ידיים ולא התייאשו, והמשיכו להתפלל להקב"ה לזכות שיאפו שוב את המצות הללו, כי למצות הנאפות במאפיה זו יש חשיבות מיוחדת, מחמת שכל העוסקים באפייה הם אנשי שלומינו עדיני נפש, החיים בתמימות ופשיטות, עם אמונה ויראת שמים, ובעת העבודה מדברים אל השם יתברך, ומבקשים שכל מי שיאכל מהמצות הללו, מיכלא דמהימנותא, יזכה לאמונה טהורה, ושהמצות יהיו טעימות לחיד.

כרך השם שהקב"ה שמע לתפילתנו והנס אכן קרה, וכמה אברכים הרוצים וורזים נכנסו לעובי הקורה, והתחילו להזיע ולהתייע שיוכלו לפתוח את המאפיה בשנה זו ולקחו על עצמם לשלם את ההוצאות אם הם יהיו יותר מההכנסות.

דבר ראשון אנו מודים להקב"ה על כך, ולאחר מכן אנו מכירים טובה לכל העוסקים במלאכת הקודש באמונה, אשר ברוב מסירות ונאמנות עושים כל אשר לאל ידם שיהיו לאנשי שלומינו מצות מהודרות. **הדומ"ץ שליט"א ו"ר וועד הכשרות דקרייתנו**, מפקח על כל תהליך האפייה, הן במסירת הוראות מדוייקות מה עליהם לעשות, והן בהגעה למקום בכל עת לוודא שאכן המצות נאפות בתכלית ההידור והכשרות, כמו כן בכל ערב יש לדיין חבורה מיוחדת יחד עם אברכי הכולל שאופים בכל לילה את המצות בבית האופה.

אנשי שלומינו שאבו חיזוק רב מכך שהמאפיה נפתחה, כי רואים כאן את הכח של תפילה והתבודדות, ושהקב"ה יכול להושיע את המצפים אליו מעל לכל התחזיות. **והיא שעמדה לאבותינו ולנו!**

ב'עתו', 'ישברו' - אִפְשֵׁר לְקַרְא עִם שִׁין 'ישברו', לְשׁוֹן שְׁבִירָה, אִם שׁוֹכְרִים אֶת הַעֲיִנים, לֹא מִסְתַּפְּלִים בַּעֲבֹרוֹת - אֲזִי "וְאִתָּה נֹתֵן לָהֶם אֶת אֶכְלָם בְּעֵתוֹ" - נֹתֵן הַקְּדוֹשׁ בְּרוּךְ הוּא אוֹכֵל וְשֹׁפֵעַ בְּזִמְנוֹ.

מַעֲבִירוֹת לֹא מְגִיעַ שְׁפַע, עֲבִירוֹת מְבִיאֹת צָרוֹת, עֲבִירוֹת גּוֹרְמוֹת שְׂיִצְטָרְכוּ לְמַרְבֵּה הַצָּעַר לְהִתְגַּעַע; יֵשׁ דְּבוּר שֶׁל רַבְּנֵנוּ: "פְּרֻנְסָה נֹתֵן הַשֵּׁם יִתְבָּרַךְ בְּחֶנֶם, וְלַעֲבוֹד - עוֹבְדִים בְּשִׁבְלֵי הַעֲבִירוֹת".

תִּשְׁאָר תִּזְק עִם הַגְּדָרִים הַטּוֹבִים שֶׁלָּךְ, וּבְזָכוֹת זֶה יִהְיֶה לָּךְ שְׁפַע גְּדוֹל.

הַשֵּׁם יַעֲזֹר וְשִׁתְּעִלִּיךְ בְּכָל הַעֲנָנִים.

(עֲצוֹת אֲמוּנָה וְיִקְרָא תִּשְׁפֹּד)

סימן טוב ומזל טוב

מו"ה **יואל פארקאש** הי"ו קרית יואל
גבאי היכל הקודש קרית יואל
להולדת הבן למזל טוב

מו"ה **אברהם משה שטראסער** הי"ו קרית ברסלב
מנהל הישיבה בקרית ברסלב
להולדת הבת למזל טוב

מו"ה **אברהם יצחק אייזנער** הי"ו קרית ברסלב
להולדת הבת למזל טוב

מו"ה **שמואל מרדכי יאקאבאוויטש** הי"ו בית שמש
להולדת הבן למזל טוב

מו"ה **שמואל אייכענשטיין** הי"ו וויליאמסבורג
מנהל שיעור בישיבה תפארת התורה
להולדת הבן למזל טוב

מו"ה **יהודה איינהארן** הי"ו לינדען
להולדת הבת למזל טוב

מו"ה **נחמן בריל** הי"ו לעיקוואד
להולדת הבת למזל טוב

מו"ה **שלמה טייטלבוים** הי"ו טבריה
גבאי היכל הקודש טבריה
להולדת הבן למזל טוב

מו"ה **נפתלי קליין** הי"ו יבנאל
להולדת הבן למזל טוב

הבה"ח **יצחק גאלדוויי** הי"ו צפת
לרגל ארוסיו למזל טוב

חבורה	שיעור דף היומי	מנחה ושל"ס	שחרית שב"ק	מנחה וקבלת שבת	ירושלים רח' רבי נחמן מברסלב 15
---	19:40	20 ד' לאחר זמן הדה"נ מנחה ימי חול 15:00	9:15 ברכות שחרית ימי חול 9:00	20 ד' לאחר הדה"נ ערבית בימי חול 19:30	
---	21:00	10 ד' לאחר זמן הדה"נ	9:15 ברכות	5 ד' לפני השקיעה	2 בני ברק רח' ירושלים
שמיעת שיעור יום א' בשעה 21:30	21:30	20 דק' לפני השקיעה	9:00 ברכות	15 ד' לפני השקיעה	2 טבריה רחוב משה שפירא
שמיעת שיעור יום ג' בשעה 20:30	20:00	20 דק' לפני השקיעה	9:40 ברכות	5 ד' לפני השקיעה	5 אלעד רחוב הרב יוסף קארו
שיעור דף היומי בנחר הידוך 29/6	20:30	30 ד' לפני השקיעה	9:15 ברכות	10 דק' לפני השקיעה	6 בית שמש רח' ריב"ל
יום רביעי בשעה 21:30	21:30	30 ד' לפני השקיעה	9:15 ברכות	10 ד' לאחר הדה"נ	19 מודיעין עילית רשב"י
שמיעת שיעור יום ד' בשעה 21:15	21:15	20 דק' לפני השקיעה	9:00 ברכות	10 ד' לפני השקיעה	1 צפת רחוב צה"ל 1 (בנין יד עזרה)
---	21:00	סעודה שלישיית 5 דק' לפני השקיעה	---	---	7/7 ביתר רחוב אבא שאול
---	---	סעודה שלישיית 5 דק' לפני השקיעה	---	---	12 חיפה רחוב הרב הרצוג
---	---	סעודה שלישיית 10 דק' לפני השקיעה	---	---	יבנאל רחוב המייסדים

קוואל פון חיזוק (לנשים) - שיעורים; סיפורי תפילה; מתכונים; ועוד 079.70.400.69
ארה"ב | 212-444-9169 | ארגנטינה 451-152-354380
אנגליה | 03303502363 | קנדה 438-320-9090 | בלגיה 323-500-3462
חיזוק יומי במייל chizuk@rabbiroth.org | הודעות 058-637-7799

קול ברסלב - שיעורים; חיזוק יומי; נגונים; סיפורי תפילה; ועוד 079.70.400.66
ארה"ב | 212-444-9191 | ארגנטינה 541-152-354370
אנגליה | 03303502361 | קנדה 438-300-8080 | בלגיה 323-500-3461
לקבלת הגיליון במייל rabbirothhebrew@gmail.com